Ofício nº 136/2009-GP

    Campo Novo do Parecis, 27 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Reportando-nos as indicações sob nº 059, 031, 023, 014, 049, 069, 036, 029, 058, sendo que estas se referem aos meses de fevereiro e março de 2009, versando sobre os seguintes:

Indicação nº 014/2009 – “indica a necessidade da ampliação da Escola Municipal de Educação Infantil Jordana Araújo da Silva”. A demanda escolar cresce muito em nosso município, razão pela qual a necessidade de ampliar as escolas é contínua. O Governo Municipal estará buscando fontes e meios para atender toda a demanda de forma que possa atender a toda aquela comunidade

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal
A Sua Excelência o Senhor

ADILSON ROQUE TEIXEIRA (QUINO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

CAMPO NOVO DO PARECIS – MT